
Tentamensschema HT 2024 

Tandläkarprogrammet 
Institutionen för odontologi 

uppdaterad:2024-12-19

Termin: Kurs: Kurskod: Ansvarig lärare Tillfälle: Datum Starttid Sluttid

Summa 

skrivtid: Typ

1 Odontologisk introduktion 2TL048 Georgios Tsilingaridis Ord 2024-09-06 08:30 09:45 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

2 Oral biomedicin 2, Moment 1 2TL053

Rachael Sugars/ Johanna 

Svedenlöf Rest 2 2024-09-17 14:15 17:15 03:00 Digital

8 Ortodonti 2TL099 Agneta Karsten Rest 2 2024-09-20 14:15 18:45 04:30 Papper

8 Barn- och ungdomstandvård 2TL098 Georgios Tsilingaridis Rest 2 2024-09-27 08:15 12:00 03:45 Papper

1 Odontologisk introduktion 2TL048 Georgios Tsilingaridis Rest 1 2024-10-07 08:30 09:45 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

2 Oral biomedicin 2, Moment 2 2TL053 Rachael Sugars Rest 2 2024-10-11 08:15 11:15 03:00 Digital

5 Käkkirurgi 1 2TL079 Carina Krüger Weiner Ord 2024-10-24 08:15 10:15 02:00 Papper

5 Endodonti 1 2TL072 Peggy Näsman Ord 2024-10-31 08:15 11:15 03:00 Digital

7 Implantologi 1 2TL092

Anastasios Grigoriadis/ 

Charlotte Erhardt Ord 2024-11-05 08:15 11:15 03:00 Digital

9 Odontologisk radiologi 3 2TL101 Reuben Clark Ord 2024-11-06 08:15 11:15 03:00 Digital

1 Odontologisk introduktion 2TL048 Georgios Tsilingaridis Rest 2 2024-11-15 13:00 14:15 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

7 Orofacial medicin 3 2TL090 Karin Garming Legert Ord 2024-11-27 08:15 11:15 03:00 Digital

1 Professionell utveckling 1 2TL049 Robert Schibbye Ord 2024-11-28 08:15 11:15 03:00 Digital

5 Dentala biomaterial och toxikologi 2 2TL075 Emma Dybeck Ord 2024-11-29 08:15 10:45 02:30 Digital

5 Käkkirurgi 1 2TL079 Carina Krüger Weiner Rest 1 2024-12-02 14:15 16:15 02:00 Papper

5 Endodonti 1 2TL072 Peggy Näsman Rest 1 2024-12-06 08:15 11:15 03:00 Digital

7 Implantologi 1 2TL092

Anastasios Grigoriadis/ 

Charlotte Erhardt Rest 1 2024-12-10 08:15 11:15 03:00 Digital

9 Odontologisk radiologi 3 2TL101 Reuben Clark Rest 1 2024-12-10 08:15 11:15 03:00 Digital

5 Protetik 1 2TL074 Mizgin Bulduk Ord 2024-12-12 08:15 12:15 04:00 Digital

7 Professionell utveckling 4 - kliniken 2TL088 Joséphine Brodén Ord 2024-12-12 08:15 09:30 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

5 Käkkirurgi 1 2TL079 Carina Krüger Weiner Rest 2 2025-01-07 14:15 16:15 02:00 Papper

7 Orofacial medicin 3 2TL090 Karin Garming Legert Rest 1 2025-01-08 08:15 11:15 03:00 Digital

1 Professionell utveckling 1 2TL049 Robert Schibbye Rest 1 2025-01-10 14:15 17:15 03:00 Digital

3 Den friska och sjuka munhålan 2TL058 Karin Garming Legert Ord 2025-01-10 14:15 15:45 01:30 Digital 

5 Dentala biomaterial och toxikologi 2 2TL075 Emma Dybeck Rest 1 2025-01-10 08:15 10:45 02:30 Digital

7 Professionell utveckling 4 - kliniken 2TL088 Joséphine Brodén Rest 1 2025-01-10 08:15 09:30 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

3 Odontologisk radiologi 1 2TL061 Åsa Wiksten Ord 2025-01-14 08:15 10:45 02:30 Digital 

5 Endodonti 1 2TL072 Peggy Näsman Rest 2 2025-01-14 08:15 11:15 03:00 Digital

9 Odontologisk radiologi 3 2TL101 Reuben Clark Rest 2 2025-01-14 08:15 11:15 03:00 Digital

7 Implantologi 1 2TL092

Anastasios Grigoriadis/ 

Charlotte Erhardt Rest 2 2025-01-15 08:15 11:15 03:00 Digital

5 Protetik 1 2TL074 Mizgin Bulduk Rest 1 2025-01-22 08:15 12:15 04:00 Digital

3 Odontologisk radiologi 1 2TL061 Åsa Wiksten Rest 1 2025-02-18 08:15 10:45 02:30 Digital 

5 Dentala biomaterial och toxikologi 2 2TL075 Emma Dybeck Rest 2 2025-02-18 08:15 10:45 02:30 Digital

För att delta på skriftlig examination i skrivsal måste du anmäla dig till examinationen i Ladok senast 10 kalenderdagar innan dagen för tentamen.

Anmälan öppnar 16 dagar innan tentamenstillfället. Anmälningsperioden är totalt 7 dagar.                                                                                                                                                                                                  

Du kan alltid se anmälningsperioden i Ladok under Examinationstillfällen.

Vilken sal examinationen ges i kan du se i ditt schema i Time Edit.
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Tentamensschema HT 2024 

Tandläkarprogrammet 
Institutionen för odontologi 

uppdaterad:2024-12-19

Termin: Kurs: Kurskod: Ansvarig lärare Tillfälle: Datum Starttid Sluttid

Summa 

skrivtid: Typ

7 Orofacial medicin 3 2TL090 Karin Garming Legert Rest 2 2025-02-18 08:15 11:15 03:00 Digital

1 Professionell utveckling 1 2TL049 Robert Schibbye Rest 2 2025-02-21 08:15 11:15 03:00 Digital

7 Professionell utveckling 4 - kliniken 2TL088 Joséphine Brodén Rest 2 2025-02-27 08:15 09:30 01:15

Skriftlig examination 

på distans, Canvas

5 Protetik 1 2TL074 Mizgin Bulduk Rest 2 2025-03-05 08:15 12:15 04:00 Digital

3 Den friska och sjuka munhålan 2TL058 Karin Garming Legert Rest 1 2025-02-26 14:15 16:00 02:00 Digital 

3 Den friska och sjuka munhålan 2TL058 Karin Garming Legert Rest 2 VT25 Digital 

3 Odontologisk radiologi 1 2TL061 Åsa Wiksten Rest 2 2025-03-19 14:15 16:45 02:30 Digital 
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